UBND HUYỆN ĐẮK SONG
TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-TV
	   Trường Xuân, ngày 11 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường, năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG
Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 679/PGDĐT ngày 04/10/2024 của Phòng giáo dục đào tạo huyện Đắk Song về việc báo cáo kết quả đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2023- 2024;
Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-THTV ngày 06/5/2024 của Hiệu trưởng trường TH Trưng Vương về việc thực hiện kế hoạch chuyển đổi số năm học 2023 – 2024;
Căn cứ vào Biên bản Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2023 - 2024 lập vào hồi 16 giờ 45 phút ngày 8/11/2024.
Xét đề nghị của Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2023 - 2024 theo Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số kèm theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên (Biên bản đính kèm).
Điều 2. Hiệu trưởng có trách nhiệm:
1. Niêm yết công khai Quyết định phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường, năm học 2023 - 2024;

2. Thực hiện nghiêm túc nội dung báo cáo kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2023 - 2024 đã được phê duyệt tại Điều
1 của Quyết định này.
Điều 3. Quyết định phê duyệt kết quả đánh tự giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2023 - 2024 là căn cứ để cơ quan quản lý kiểm tra, thanh tra, giám sát việc thực hiện. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
[bookmark: _Hlk182226969]
Nơi nhận:								HIỆU TRƯỞNG
· Phòng GD&DT;
· HĐSP nhà trường;
· Lưu: VT.

Trần Ngọc Sơn